平成 27 年６月１日

各  位

上場会社名   株式会社ロジネットジャパン

代表者     代表取締役社長  木村  輝美

(コード番号   9027)

問合せ先責任者 企 画 担 当 部 長  斎 藤  恭 祐

(℡       011-251-4112)

（訂正・数値データ訂正）「平成27年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

当社が平成27年５月15日に公表いたしました「平成27年3月期決算短信[日本基準]（連結）」の記載

に訂正がありましたので、お知らせいたします。また数値データにも訂正がありましたので、訂正後の

数値データも提出いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

１. 訂正の内容

[訂正箇所一覧]

サマリー情報  ３.平成 28 年 3 月期の連結業績予想（平成 27 年 4 月 1日～平成 28 年 3 月 31 日）

２ページ    １.経営成績・財政状態に関する分析（1）経営成績に関する分析

【訂正箇所】

〔サマリー情報〕

 (訂正前)

３．平成 28 年 3 月期の連結業績予想（平成 27 年 4 月 1日～平成 28 年 3 月 31 日）

                                                （％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり当
期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第 2四半期（累計） 27,000 3.1 560 98.4 550 92.8 250 △18.7 20.47
通期 55,000 3.0 1,230 42.5 1,200 33.0 610 － 49.96

 (訂正後)

３．平成 28 年 3 月期の連結業績予想（平成 27 年 4 月 1日～平成 28 年 3 月 31 日）

                                                （％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり当
期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第 2四半期（累計） 27,000 3.1 560 98.4 550 92.8 250 △18.7 20.47
通期 55,000 3.0 1,230 42.5 1,200 33.0 610 － 49.96

〔２ページ〕

 (訂正前)

１．経営成績・財政状態に関する分析

(1）経営成績に関する分析

②次期の見通し

（省略）

このような企業活動を積極的に展開することで、当社グループは通期の業績目標として、営業収益は

前連結会計年度比3.0％増の550億円、経常利益は前連結会計年度比33.0％増の12億円、当期純利益は６

億１千万円(前年は１億５千７百万円の当期純損失)を予想しております。

 (訂正後)

１．経営成績・財政状態に関する分析

(1）経営成績に関する分析

②次期の見通し

（省略）

このような企業活動を積極的に展開することで、当社グループは通期の業績目標として、営業収益は

前連結会計年度比3.0％増の550億円、経常利益は前連結会計年度比33.0％増の12億円、親会社株主に帰

属する当期純利益は６億１千万円(前年は１億５千７百万円の当期純損失)を予想しております。

以 上